[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  от 01 ноября 2024 г.                                                                                                                    №  252
   п. Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 18.04.2019 №94 «О кадровом резерве,
резерве управленческих кадров для замещения
должностей муниципальной службы в органах

местного самоуправления сельского поселения Унъюган»

В соответствии с Федеральным законом от 30.09.2024 № 338-ФЗ «О внесении изменения в статью 16 Федерального закона от 02.03.2007 № 25- ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Унъюган от 18.04.2019 №94 «О кадровом резерве, резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Унъюган» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:

«5. Контроль за исполнением  постановления   возложить на  заместителя главы поселения по правовым  и социальным вопросам Мальцеву О.А.»

1.2. В раздел 2 приложения 1 к постановлению:

а) пункт 2.2 изложить в новой редакции:

«2.2. Организационно-техническое и информационное обеспечение проведения конкурса осуществляет отдел по общим вопросам Администрации сельского поселения Унъюган (далее – отдел).»;
б) абзац шестой пункта 2.7 после слов «документ об образовании» дополнить словами «и о квалификации».
2. Постановление опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за исполнением  постановления   возложить на  заместителя главы поселения по правовым  и социальным вопросам Мальцеву О.А.
Глава сельского поселения Унъюган                                                                     В.И. Деркач